

**Replanificarea/resistematizarea
interioara a constructiei de
invatamint si educatie (scoala
"Vasile Lupu") amplasata pe
imobilul cu nr.cadastral
0100101.237 din str. Petru
Ungureanu nr.17 mun.Chisin**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 10
Canalizare. Demolare.

Valoarea de deviz 336,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 110 mm	m	18,000	5,19 5,19	93,37 93,37
2	RpAcA57B	Demontarea din pamint a tevilor din PVC tip 4-G sau 3M, avind diametrul de 110 mm	m	7,000	14,91 14,91	104,39 104,39

	Total	lei	197,76
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	47,46
	Cheltuieli de regie	10 %	24,53
	Beneficiu de deviz	4 %	10,79
	Total		280,54
	TVA	20 %	56,11
	Total deviz:		336,65
	Inclusiv salariu		197,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Replanificarea/resistematizarea
interioara a constructiei de
invatamint si educatie (scoala
"Vasile Lupu") amplasata pe
imobilul cu nr.cadastral
0100101.237 din str. Petru
Ungureanu nr.17 mun.Chisin**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 10
Canalizare. Demolare.**

Valoarea de deviz 336,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 10:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,440	64,84	93,37
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,610	64,84	104,39
		Total manopera				197,76
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	197,76
Asigurarea sociala si medicala	24 %	47,46
Cheltuieli de regie	10 %	24,53
Beneficiu de deviz	4 %	10,79
Total		280,54
TVA	20 %	56,11

Total deviz: 336,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Replanificarea/resistematizarea
interioara a constructiei de invatamint si
educatie (scoala "Vasile Lupu") amplasata pe
imobilul cu nr.cadastral 0100101.237 din str.
Petru Ungureanu nr.17 mun.Chisin

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 110 mm	m			5,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	64,84	5,19
		Cheltuieli directe	lei			93,37
2	RpAcA57B	Demontarea din pamint a tevilor din PVC tip 4-G sau 3M, avind diametrul de 110 mm	m			14,91
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2300	64,84	14,91
		Cheltuieli directe	lei			104,39

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.